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Der er givet tilsagn til følgende:

Ansøger Bevilget
Ådum dagligvarehandel Renovering af kølerum

Ådum borgerforening Klipning af hegn

Ådum Forsamlingshus Rep. Af paptag

Ådum sogns arkiv Arkivrum

Støtteforening for Ådum Børneunivers Børne arrangement

Venlig hilsen
Vindmøllefonden

Holdning til solceller pr. 3/3-2022 fra
Ådum Borgerforening

Borgerforeningens bestyrelse mener at det er en god ide med
solceller og at det også er på sin plads med nogle i Ådum sogn
og nærområde.

Derfor støtter vi også op om det igangsatte projekt i Vinding
og det ansøgte projekt i Skodsbøl. Men så mener vi også at
have taget vores andel. Da vi også har vindmøller i forvejen

Det vil tage så meget landbrugsjord ud af drift, at det ville
kunne betyde tab af arbejdspladser og dermed også mulige nye
tilflyttere til sognet.

Det er også meget store områder der hegnes og det i en
kommune med et slogan der er ”Naturens Rige”

I forbindelse med mødet d 21/10-24 i Ådum forsamlingshus
omkring Stensmose projektet, er der blevet stillet en del
spørgsmålstegn omkring Ådum Borgerforenings holdninger.

I Marts 2022 blev der afholdt fællesmøde omkring projekter i
Ådum Sogn. Vi accepterede de 2 projekter på Vindingvej og i
Skodsbøl (nu Stensmose projektet) og sagde nej til resten.

Der var holdningen, at vi så dermed havde taget vores andel i
Ådum Sogn. Det er denne holdning vi stadig arbejder videre med
og har dialog med projektmagerne bag Stensmose projektet.

Vi inviterer derfor til åben Borgerforeningsmøde i klublokalet
ved Ådum Hallen, Onsdag d. 20/11-24 kl. 19.30, hvor alle der
har spørgsmål eller nye input er velkomne til at deltage.

Hilsen Ådum Borgerforening



FAMILIE JULEFROKOST
Fredag den 22 November 2024 kl.18.00

Tag familien,naboen og venner med til en hyggelig aften
for alle,
og få noget lækkert jule mad.

Aftenen er for både børn, unge, ældre, danske og
udlændinge.

Pris for spisning+kaffe (- drikkevarer)

Voksne kr. 125,-
Børn fra 8 år til og med 14 år kr. 50-
Børn til og med 7år gratis-(skal også have en billet)

Billetter skal købes hos købmanden senest de 14.
november 2024

Vi glæder os til en hyggelig aften.
Hilsen

Støtteforeningen for Forsamlingshuset

Aadum Sogns Arkiv
Lokalhistorisk forening
Lørdag den 9. november markeres

ARKIVERNES DAG 2024

fra kl. 14-16

i klublokalet v/Aadum Hallen

Kom og se og få en snak om, hvad vi har gemt i arkivet.
Hvem har før boet i din gård/dit hus? Hvilke butikker og virk-
somheder var der for 25-50 år siden? Hvor boede min familie?

Vi er også interesserede i, hvad du evt. har af historie vedr. Aadum
sogn. Har du billeder af virksomheder, forretninger, huse og gårde
mv. fra by og sogn, vil vi gerne se dem og evt. tage kopier.

Alle er velkomne til at kigge ind.

Der er kaffe på kanden.

Har du interesse at være med i arbejdet med sognets historie, er du
også meget velkommen, du kan sagtens være med til at hjælpe
uden at være medlem af bestyrelsen i Lokalhistorisk Forening.

Støt arkivet og bliv medlem for 50 kr., som kan indbetales på konto
7800 – 755527 eller mobil pay 8237VX.

Med venlig hilsen
Aadum Sogns Lokalhistoriske Arkiv



” ØNSKER DU AT BO I EN LANDSBY UDEN
INDKØBSMULIGHED???”

For det er et scenarie der snart kan blive til virkelig…………. !!!!!
Vores kunder svigter os, og siden foråret er omsætningen faldet stødt
måned efter måned.

Det har vores lille lokale butik ikke råd til, og vi vil I bestyrelsen ikke
drive en butik, der har røde tal og et stort underskud.

Så hvis ikke vi får hjælp - og får vendt situationen, så vælger vi at
lukke butikken i det nye år.

Vi kan som bestyrelse ikke gøre mere – vi har ikke givet op – men vi
kan ikke gøre det her alene.

Butikken har alt hvad man skal bruge og vi har en fantastisk købmand
som er villig til at gå langt.

Men også hendes motivation og arbejdslyst bliver sat på prøve når
kunderne svigter, og man skal vende hver en fem krone for at alting
hænger sammen.

Så kom ind i kampen, og hjælp os…!!!! - for vi har brug for det.
Konsekvensen er at vi får en bymidte uden liv, trafik, folk der mødes
på p pladsen og vender dagens nyt.

Muligheden forsvinder for at gøre dagens indkøb krydret med et smil
fra veloplagt personale, pakken der skal sendes, gaven der skal
indsamles, medicinen der skal hentes, buketten der skal bindes, gassen
der skal byttes osv osv.

Alt dette vil forsvinde og byen bliver en soveby.

Vi har prøvet det i et par måneder – og det var ikke noget der gavnede
byen eller for den sags skyld sammenholdet i byen/sognet.

Ådum skal have et mødested midt i byen – en indkøbsmulighed som vi
alle er nødt til at bakke op omkring hvis den skal eksistere.

Er der ting vi skal gøre anderledes – måske?
Så kontakt købmanden eller bestyrelsen, vi er åbne for alt det feedback
vi kan få.

Så vi gentager os selv – og håber at nogle forstår alvoren i dette skriv –
og vælger Ådum Letkøb til, så vi stadig kan have et sted hvor vi kan
mødes og gøre vores daglige indkøb.

HUSK JERES LOKALE ”ÅDUM LETKØB” NÅR I GØR JERES DAGLIGE
INDKØB.

ØNSKER DU EN LOKAL BUTIK I MORGEN – SÅ BRUG DEN I DAG.

Bestyrelsen og købmanden.


